QP^
Wa/ma/íVî Q/Mu^tící^talcia ^>âtâncící (^Í-miátíc€i cie (^ão^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 27» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 579/2020

Solicita a retomada das obras visando a conclusão

da UBS do Bairro do Taboão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a retomada das obras objetivando a conclusão da UBS do Bairro do Taboão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores do Bairro do Taboão, haja vista que devido à falta da

Unidade Básica de Saúde (UBS) os mesmos são obrigados a se deslocarem a outras

unidades. Além disso, a UBS em questão teve suas obras iniciadas e precisa ser

concluída.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de agosto de 2020.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 26/08/2020 -14:51 7368/2020

Ivtc

CO
>-
O)

o

O W^C\J

§§

o o
Sü O)
cd'-õ
o o

CM O

E®
0) E

°i00 .E
^ oCO ~

s ®— jo
CO-gog

cg
CC i
üo

31
< 3
w tr

S 2
o

ffl «

I2
Eg
iS m
"õxS

•§1
"m c

si
•(B.Í2
c w

Ô"5
o c

•o o
(845

•o

o U
c •»

eÍ
§1
St
w o

LU o